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 2011 Basın Açıklaması 

Yöneticiler, Pakistanlı Müslümanları IMF’nin Yıkıcı Programlarının Kölesi Haline Getiriyor 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF) 13 Temmuz 2024 tarihinde yaptığı basın açıklamasında, Pakistan ve IMF’nin 7 

milyar dolarlık yardım kredi paketi için anlaşmaya vardığını duyurdu. IMF tarafından yapılan açıklamada 
“Yeni programın, yetkililerin makroekonomik istikrarı sağlama çabalarına yardımcı olacağı” belirtildi. IMF 
programı, henüz IMF İcra Kurulu’nun nihai onayını almış değil. Bu, Pakistan’ın 24. IMF programıdır. 
Başbakan Şahbaz Şerif, “Bunun son IMF programı olması gerektiğini” söyledi. Ancak Başbakan, yabancı 
efendileri adına Müslümanları kandırıyor. Aslında Şahbaz Şerif, bir yılı aşkın bir süre önce 30 Haziran 2023’te, 
23. IMF programı için Personel Düzeyinde Anlaşma yapıldığı gün de aynısını söylemiş, bu 3 milyar dolarlık 
anlaşmanın Pakistan’ın son IMF programı olacağını iddia etmişti. Öncesinde de ağabeyi ve lideri Navaz Şerif, 
görev süresi boyunca borç döngüsünü kıracağını açıklamıştı. Peki sömürgecilik ajanlarının bu açıklamalarına 
hala nasıl önem atfedilebiliyor? 

 
Başbakan, bu yeni paketin maliyetinin nasıl karşılanacağı konusunda kamuoyunu bilgilendirmesi 

gerekmiyor mu? Vergileri bir yıl içinde yüzde 40 oranında artırarak nasıl “makroekonomik istikrar” 
sağlanacak? Bebek sütünden ilaca, mercimekten şekere, ayakkabıdan giysiye, eğitimden sağlığa, hayvan 
yeminden benzine, elektrikten doğalgaza kadar her şeye yeni vergiler getirildi. Ya vergi oranları artırıldı ya da 
fiyatlara zam yapıldı. Tüm bu yüklerin üzerine bir de bireysel gelir vergilerinde artış yapıldı. Dünya 
Bankası’nın 2023 raporuna göre yoksulluk oranının yüzde 40 olduğu bir ülkede, IMF’nin tüketimi azaltma, 
talebi daraltma ve sübvansiyonları kaldırma politikaları daha fazla açlığa, borca ve intihara yol açacaktır. Borç, 
yoksulluk ve temel ihtiyaçlardaki tavizler şimdi nasıl tezahür edecek? Aslında yöneticiler ve onların 
sömürgeci efendileri her şeyin gayet iyi farkında. Ancak yöneticiler “Roma yanarken keman çalıyorlar” çünkü 
kendileri için bütçe yaptılar ve hükümet harcamalarını iki yılda neredeyse yüzde yüz artırdılar. 

 
Uluslararası Para Fonu (IMF) sömürgeci bir kurumdur. Neoliberal ekonomi politikalarıyla dünya çapında 

Amerikan dolarının hegemonyasını korumaktadır. Gelişmekte olan ülkelerin gelişmesini önlemek için dünya 
düzeninin araçlarını kullanır ve bağımsız ekonomi politikaları benimser. Büyük dünya güçlerinin 
ekonomilerine fayda sağlamak için küçük devletleri, ülke halkının ekonomik yıkımına ve siyasi köleliğine yol 
açsa bile küresel tedarik zincirinin üretim birimi haline getirir. IMF’nin asıl amacı budur. Önceki 23 IMF 
programının makroekonomik istikrar sağlayamadığı gibi 24. IMF programı da makroekonomik istikrarı 
sağlamayacaktır. İslam ümmeti için tek yol, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak İslam dünyasını 
birleştirmektir. Sadece bu hamle bile bizi dünyanın en büyük ekonomilerinden biri haline getirecek ve 
bağımsızlığımızı sağlayacaktır. İslam dünyasının kaynakları, büyük güçlere meydan okumamızı, küresel 
siyaseti ve küresel ekonomiyi şekillendirmede önemli bir rol oynamamızı sağlayacaktır.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Ümmetin sefaletini, çaresizliğini ve umutsuzluğunu izlemeyi bırakın artık. 

Hadi Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret vererek ümmetin 
durumunda kapsamlı bir değişiklik yaratın. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Kim benim zikrimden yüz çevirirse, onun için zor bir yaşam vardır.” [Taha“ وَمَنۡ  اعَۡرَضَ عَ نۡ   ذِكۡرِىۡ فَاِنَّ لَـهٗ مَعِيۡشَةً ضَنۡكًا 
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